
999

137
138

140

192

806

33

765

764

764

736

33

72

807

73

151

154
152

518

174

518

168

168

166

780

35 

5 

30 

1 

2 

9

49 
10 

11 

49 

34

70

23

47

37 

31 28 

28 

135 

46 

29 

44 

43 

34 41 

61

63

27 

62

6 

24 

32 

511

634 

1 

3 17 

18 

25 
22 

15 

425 

520 

259

4 

40
39

38

162

36

21

45 

169

147

511

136

528

797

909 

908 

928 

922 

921 

910 

920 

913 
916 

904 

903 

927 

914 

902 

911 

917 

901 

906 

912 

918 

907

804 
936 

192

919 

924 

926 

923 

925929 

905 

915 

798

796

42

777

937

937



Данные о запчастях (114). Изделие - 7813724, ECO LIFE 31F (7813724)

Позиция на
чертеже

Артикул Английское наименование Русское наименование Рекомендованная
розничная цена в у.е.

1 7733805 PAINTER BRACKET STD Рейка крепежная задняя 23.87

2 7733811 LEFT PANEL ASSY. Панель в сборе левая 31.58

3 7733813 RIGHT PANEL ASSY. Панель правая в сборе 31.58

4 7733884 FRONT PANEL BAXI Панель передняя 40.63

5 7733826 BRACKET UPRIGHT METAL Планка соединительная боковых
панелей

6.53

6 7733868 EXPANSION VESSEL SUPPORT Кронштейн расщирительного бака 8.62

9 7733791 FLUE RESTRICTOR Ограничитель забора воздуха 3.67

10 7733793 JUCTION FLUE Адаптер системы удаления
продуктов сгорания

15.82

11 7733795 GASKET JUNCTION FLUE Уплотнение адаптера системы
удаления продуктов сгорания

2.93

15 7733799 JOINED D.60 H-22 Кольцо зажимное D.60 H-22 3.08

17 7733801 CURVE LUNA3 Устройство вытяжки 10.8

18 7733803 VENTURI D.15 ONE PRESSURE
CHECK

Трубка Вентури 4.52

21 7733890 GASKET 11.5X6.1X1.5 Уплотнение 11.5X6.1X1.5 0

22 7733818 FAN ASSEMBLY Вентилятор в сборе 115.68

23 7733828 APS Пневмореле 25.05

25 7733820 SHEET METAL COMB.
CHAMBER

Колпак вытяжки камеры сгорания 25.48

27 7733866 C FRAME Каркас 69.48

28 7733844 LATERAL INS. PANEL COMB. Термоизоляционная панель
боковая

6.36

29 7733838 REAR INS. PANEL COMB. Термоизоляционная панель задняя 9.24

30 7733834 FRONTAL INS. PANEL COMB. Термоизоляционная панель
передняя

9.34

31 7733842 COMBUSTION CHAMBER
PANEL

Крышка термоизоляционной
панели передняя

12.12

32 7733852 PRIMARY HEX Теплообменник основной 418.9

34 7731883 PRIMARY HEX FIXING CLIP Клипсы крепежные
теплообменника

3.5

35 7733824 EXPANSION VESSEL 10L Бак расширительный 10Л 110.9

36 7736290 FLEXIBLE PIPE EXP.VESSEL Трубка расширительного бака 15.82

37 7733856 SEALED CHAMBER FRONTAL
PANEL

Передняя крышка камеры
сгорания

30.23

38 7733858 GLASS GASKET Уплотнение стекла смотрового 2.68

39 7733860 GLASS INSPECTION Стекло смотровое 5.65

40 7733862 GLASS FRAME Рамка крепления стекла 3.4

41 7733872 BURNER ASSEMBLY ГОРЕЛКА В СБОРЕ 47.47



Позиция на
чертеже

Артикул Английское наименование Русское наименование Рекомендованная
розничная цена в у.е.

42 7832070 FAN BEARING Подшипник привода вентилятора 18.98

43 7819959 GAS RAMP INJECTORS 31 Рампа подачи газа 31 форсунка 50.17

44 7823785 INJECTOR（LPG） Инжекторы для сжиженного газа 0

44 7819961 INJECTOR 31kW Инжекторы для природного газа
1,30

0

45 7733846 GASKET RAMP Уплотнение рампы подачи газа 54.07

46 7733836 ASS.FLANGE JUCTION Стекло смотровое 10.83

47 7733848 GASKET JUCTION RAMP Рамка крепления стекла 2.83

49 7733797 CAP M14X1-RAC.FLANG. Колпачок фланца дымохода 4.88

62 7733864 PRESSURE CHECK Штуцер компенсационной трубки 3.08

63 7733878 ELECTRODE IGNITION Электрод 8.12

70 7733888 PIPE PUMP-HEX ASSY. Трубка насос/теплообменник 19.19

72 7733934 GRUNDFOS AOKR 6M THREAD Насос циркуляционный
GRUNDFOS 6 м

181.4

73 7733767 AIR VENT PUMP GRUNDFOS Воздухоотводчик автоматический
насоса GRUNDFOS

25.22

135 7733850 LIMIT THERMOSTAT Термостат предохранительный 6.12

136 7733916 PIPE PRIM. HEX INLET ASSY. Трубка в сборе
(теплообменник/прямая подача)

22.07

137 7733894 GAS COPPER PIPE ASSY. Соединительный элемент газового
клапана

18.08

138 7733892 O RING GAS PIPE Уплотнение кольцевое 2.58

140 7808640 GAS VALVE ERCO Клапан газовый ERCO 83.15

140 7733059 GAS VALVE SIT Клапан газовый SIT 81.36

147 7733940 BRACKET HYDRO-GAS VALVE Основание гидрогруппы и газового
клапана

28.75

151 7732044 CONTROL BOX COVER КРЫШКА БЛОКА
УПРАВЛЕНИЯ

6.68

152 7732045 CONTROL PANEL Крышка декоративная панели
управления

11.82

154 7816168 PCB Электронная плата 137.97

162 7819966 PLASTIC FACIA BAXI STD Пластиковая лицевая панель 7.23

166 7733739 TERMINAL BLOCK 5P ASSY. Колодка клемная с
предохранителями

10.93

168 7732048 FUSE Предохранитель плавкий 3.97

169 7733942 MANOMETER D.28 Манометр D.28 12.48

174 7732052 KEYBOARD Клавиши 5.28

192 7732891 GASKET G3/4 Уплотнение G3/4 7.13

259 7731796 BAXI BADGE Марка BAXI 7.3

425 7733816 GASKET.BLOWER.SILICONE HT
NER

Уплотнение вентилятора 3.43



Позиция на
чертеже

Артикул Английское наименование Русское наименование Рекомендованная
розничная цена в у.е.

511 7732030 O-RING 17.13X2.62 Уплотнение кольцевое 17,13X2,62 4.68

518 7733906 CONTROL BOX SUPPORT STD Ось 3.6

520 7733822 AIR DEFLECTOR Регулятор подачи воздуха 4.17

528 7732037 NTC SENSOR D.18 Датчик температуры (NTC)
(накладной) D18

10.83

634 7733840 AIR DEFLECTOR SX LUNA3 Дефлектор воздущный 3.03

736 7818291 PUMP FITTING Фитинг насоса 14.85

764 7732893 CLIP PUMP D 21.2 Скоба крепления фитинга насоса 3.2

765 7732033 O-RING 14X3 Уплотнение кольцевое 14X3 0

777 7877244 Sealing assembly Комплект уплотнений 28-31 кВт
(НАБОР - 15 шт)

0

780 7733789 MOUNT.BOILER BRACKET Планка монтажная 5.55

796 7869127 CONNECTING HOSE Патрубок с дренажным отверстием 3.12

797 7869128 SILICONE PIPE 110X8 Трубка силиконовая 110X8 3.12

798 7869129 SILICONE PIPE 55X8 Трубка силиконовая 55X8 3.02

804 7816200 HYDRAULIC GROUP COMBI.
31kw

Гидрогруппа двухконтурного
котла мощностью 31 кВт

274.97

806 7732077 CLIP D10 Скоба D10 3.2

807 7733765 "GASKET G 1""" Уплотнение кольцевое G1 12.88

901 7815628 INLET VALVE MAIN BODY Корпус гидрогруппы правая часть 39.12

902 7815630 GASKET Уплотнение 3.3

903 7815633 IMPELLER BONNET Скоба крепления крышки
крыльчатки

4.42

904 7815631 IMPELLER ASSENBLY Крыльчатка турбинки 4.98

905 7815634 INLET VALVE PIN PIN Скоба крепежная 2.47

906 7815635 PIN Скоба крепежная 2.47

907 7815637 U-RING Уплотнение вторичного
теплообменника

3.43

908 7796353 DHW PLATE HEX 14PT HRALE Теплообменник ГВС пластинчатый
вторичный на 14 пластин

66.08

909 7815638 passby pipe Трубка бай-пассная 18.18

910 7815639 THE 3-WAY MOTOR Мотор трехходового клапана 23.97

911 7815678 PASSBY VALVE ASSEMBLY 6M Бай-пассный клапан в сборе 5.15

912 7815641 plug Заглушка 5

913 7815642 safety valve Клапан предохранительный 13.85

914 7815644 CLIP Клипса 2.83

915 7815645 SENSOR LINE SOCKET Датчик Холла с проводкой 7.3

916 7815646 SHEET METAL PARTS Основание гидрогруппы 9.7

917 7815650 Vertical water refill valve assembly Кран подпитки 7.02

918 7815652 HEXAGON SOCKET HEAD CAP Винт M5×20H крепления 3.08



Позиция на
чертеже

Артикул Английское наименование Русское наименование Рекомендованная
розничная цена в у.е.

SCREW M5×20H теплообменника

919 7815654 HEXAGON SOCKET HEAD CAP
SCREW M5×8H

Винт M5×8H 3.77

920 7815655 OUTLET VALVE MAIN BODY Корпус гидрогруппы левая часть 61.2

921 7815656 BONNET ASSEMBLY Пробка золотника трехходового
клапана

5.28

922 7815658 switching valve Золотник трехходового клапана 9.34

923 7815659 WATER PRESSURE SWITCH Прессостат предохранительный
системы отопления

13.6

924 7815661 Non-asbestos gasket Паронитовое уплотнение датчика
температуры

2.53

925 7815662 TEMPERATURE SENSOR Датчик температуры ГВС 13.6

926 7815663 GASKET 9.7X15X2 Паронитовое уплотнение 3.43

927 7815664 plug 2 Заглушка 4.8

928 7815665 THE 3-WAY MOTOR PIN Пружина фиксирующая 2.58

929 7815666 SPRING WASHER Уплотнение 2.58

936 7818024 FR EXTERNAL WITH FILTER
ASS 15L

Ограничитель протока 15 л с
фильтром

12.47

937 7877245 passby pipe sealing Уплотнение трубки бай-пасса 0

999 7816167 DHW TEMP. FLOW WIRE Проводка электрическая датчика
температуры ГВС

8.03

999 7733944 WIRING FAN AND WATER
PUMP

Проводка электрическая
вентилятора и насоса

22.98

999 7733946 WIRING BT 12P Проводка электрическая с
коннектором на 12 разъемов

18.33

999 7733952 WIRING 3WV Проводка электрическая
трехходового клапана

8.03

999 7816164 Power cable Кабель питания 12.93

999 7733954 WIRING GAS VALVE SIT Проводка электрическая газового
клапана SIT

8.28

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

